
Základní škola a Mateřská škola Borová Lada
384 92 Borová Lada 37, IČ: 70990182, tel.: 388434128, 734314473,  reditelka@zs-borovalada.eu

Přijímání dětí do
 Mateřské školy 

v Borových Ladech

Ředitelka Mateřské školy v Borových Ladech po dohodě se zřizovatelem (Obec Borová 
Lada) stanovila v souladu s § 34 odst.  2 zákona č.  561/2004 Sb., o předškolním,  základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění, termín pro podávání žádostí o 
přijetí k předškolnímu vzdělávání dětí od školního roku   2011/2012  , tedy   od 1.9. 2011   takto:  

Úterý 5.4.  2011 od 15.00 do 16.30 hod .

Rodič  (zákonný  zástupce)  dítěte  podává  žádost  na  předepsaném  tiskopise,  který  si 
vyzvedne v MŠ buď dříve nebo v den, kdy žádost bude podávat, nebo si ji vytiskne z webových 
stránek školy (www.zs-borovalada.eu).

Žádosti budou osobně přijímány v mateřské škole v určeném termínu. Rodič při podání 
žádosti prokazuje svou totožnost platným občanským průkazem.

O přijetí  k  předškolnímu  vzdělávání  rozhodne  ředitelka  mateřské  školy  v  souladu  se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, do 30 dnů od podání žádosti v souladu s 
„Kritérii pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání,“ která jsou veřejně přístupná v mateřské 
škole nebo na webových stránkách.

Mgr. Alena Braunová
ředitelka školy

mailto:reditelka@zs-borovalada.eu

